
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

49408

87001575568E violetA4carton

335292200
8700156

5513E
5563E

 
 

vert
vert tilleul

A4
A4

carton
  

 

335292100
8700152

5515E
5569E

 
 

rouge
turquoise

A4
A4

carton
  

8700155
8700159

5561E
5564E

 
 

noir
orange

A4
A4

carton
  

 

8700153
335292000

5571E
5519E

 
 

gris
jaune

A4
A4

carton
  

335291900
8700158

5512E
5560E

 
 

bleu
fuchsia

A4
A4

carton
  

Chemise à élastiques

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatModèleProduit

Visuel de référence: Chemise à élastiques, carton

Chemise  à élastiques
• en carte lustrée, 400 g/m2
• sans rabat, avec élastiques
• capacité: 250 feuilles
• avec étiquette de dos
• dimensions: (L)240 x (H)320 mm


