

## Chemise à élastiques • en carte lustrée, 400 g/m2 • sans rabat, avec élastiques • capacité: 250 feuilles

- avec étiquette de dos
  dimensions: (L)240 x (H)320 mm



Visuel de référence: Chemise à élastiques, carton

viousi de reference. Orientidos de faceles de constituires de						
Produit	Modèle	Format	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Chemise à élastiques	carton	A4 A4	bleu fuchsia		5512E 5560E	335291900 8700158
	carton	A4 A4	gris jaune		5571E 5519E	8700153 335292000
	carton	A4 A4	noir orange		5561E 5564E	8700155 8700159
	carton	A4 A4	rouge turquoise		5515E 5569E	335292100 8700152
	carton	A4 A4	vert vert tilleul		5513E 5563E	335292200 8700156
	carton	A4	violet		5568E	8700157